Entre os defensores da realização coactiva salientamos LAUTERBACH (“*Neque si facultatem tradendi habet, interesse praestando liberatur; sed regulariter rem utendam praecisè tradere tenetur*”)²¹²⁹, BRUNNEMANN (“*Neque tamen, si facultatem tradendi habet Locator, interesse praestando, liberatur, sed praecise rem utenda,*

²¹²² *Ausführliche Erläuterung der Pandecten nach Hellfeld; ein Commentar*, vol. IV – 2, in der Palm’schen Verlagsbuchhandlung, Erlangen, 1843, ad D.2,14 (*De pactis*), § 316, pp. 307-308.

²¹²³ CHRISTIAN THOMASIIUS, *Notae ad Institutiones Justinianeas*, Prostat in Officina Rengeriana, Halae Magdeb., 1712, ad I.3,16, p. 216.

²¹²⁴ GENIUS, *Der Bestandsschutz*, cit., p. 141.

²¹²⁵ *Commentarius In Viginti et Unum Libros Pandectarum Juris Civilis Priores*, Sumptibus Christiani Weidmanii, Francofurti & Lipsiae, 1678, ad D.19,2, n° 223, p. 627.

²¹²⁶ *Nucleus Juris Civilis Ex Institutionum*, Typo & Sumtu Joan. Valentin Rheten, Stetini, 1650, ad I.3,24(25) pr., pp. 167-168.

²¹²⁷ *Controversiarum de Justitia et Jure Privatorum Universo Nova et Theorica Methodo in Decem Tractatus, et Quatuor Tomos Digestarum, Tomus Quartus*, Apud Joannis Simonis Knab, Typographi Academici, p. m. Viduam, Ingolstadii, 1672, *Tractatus X*, Cap. IV, *Controversia XXII*, n° 578, p. 183.

²¹²⁸ *Hypomnemata Iuris ad seriem Institutionum Sacratiss. Imper. Iustiniani*, Sumptibus Jeremias Schrey & Henrici Johanni Meyeri Haered., Francofurti ad Viadrum, 1692, ad I.3,25(24), n° 4, p. 109.

²¹²⁹ *Collegi Theorico-Practici, Pars Prima*, editio tertia, Sumptibus Johannis Georgii Cottae, Tubingae, 1714, ad D.19,2, § LXXIII, p. 1383 (sendo citados GÓMEZ e ZOESIO).

regulariter tradere tenetur)²¹³⁰, ANDREAS WEGE (“... *an habeat facultatem tradendi (...) regulariter praecise totam rem utendam frudendam conductori tradere tenetur, nec solvendo interesse liberatur*”)²¹³¹, JOHANN JOACHIM SCHÖPFFER (o locador só pode libertar-se da prestação mediante pagamento de indemnização se aquela não for possível: “*Et res praecise tradibet, si possit, ut nec interesse praestatione se liberare locator*”)²¹³², JAKOB FRIEDRICH LUDOVICI (“*In locatione rerum locator ad usum rei concedendum praecise obligatur*”)²¹³³ e JOHANN CHRISTIAN QUISTORP/HEINRICH JOHANN WALTHER (“*contra locatorem ex conducto agat, ad rem ad usum tradendam, cum in locatione rerum locator praecise ad usum rei tradendum obligetur V. ZOESIUS*”²¹³⁴; “*Sicuti locator obligatus est, ad rem locata conductori praecise ad usum tradendam*”²¹³⁵).